
ID: 4364 APARTMENT 3+1 ME QERA, 110M2,
RRUGA SAMI FRASHERI 

Jepet me qira apartament 3+1 në një ndër zonat më të
preferuara për banim në Tiranë, i pozicionuar në katin e 2-të
të një pallati ekzistues 6-katësh. Apartamenti ka një sipërfaqe
neto prej 100 m² dhe bruto 110 m², dhe ofron një planimetri të
rregullt, të përshtatshme për një familje që kërkon hapësirë,
ndriçim dhe funksionalitet. Ambientet janë të shtruara me
pllaka në të gjithë apartamentin dhe organizohen në një
sallon të bollshëm me ambient ngrënieje dhe kuzhinë të
ndarë, tre dhoma gjumi, dy tualete me dritare dhe një ballkon
privat që lidhet me një nga dhomat e gjumit. Apartamenti
ndriçohet natyralisht gjatë gjithë ditës dhe ndodhet në një
zonë të qetë dhe lehtësisht të aksesueshme nga rrugët
kryesore të qytetit. Qiraja është 800 euro/muaj. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë, na
kontaktoni.

EUR 800 /muaj




